
Naknade za ceste
Nak. za ceste na trak. i priklj.
Nak. za nerazvrstane ceste
Ostali prihodi
Prihodi od groblja
Ostali prihodi-pogrebne usluge
Prihodi od kino-ulaznica
Prihodi od najamnina
Ostali nespomenuti prihodi
3. KAPITALNI PRIHODI
Prihodi od prodaje imovine
Prihodi od prodaje zemljišta
Prihodi od prodaje zemljišta
Prihodi od prodaje zgrada
Prihodi od prodaje zgrada
Ostali kapitalni prihodi
Ost. kap. prih. — tr. zakup.
grob. mj.
UKUPNI IZDACI
I. TEKUĆI IZDACI
IZDACI POSLOVANJA
Izdaci za zaposlene
Nak. trošk. vijećnika i čl. pogl.
Nak. troškova za put na posao
Nak. viječ . i član. poglavarstva
Naknade prijevoznih , izdataka
Naknade za osobne automobile
Osnovne bruto plaće i nadnice
Izd. za utroš. mat., energ.,
kom. i dr.
Izd. osiguranja imovine
Izd. za ener. i komunalne-usluge
Izd. za energiju i komunalije
Izd. za informiranje
Izd. za komunikacije
Izd. za reklamiranje
Izd. za unajmijivanja
Izd. za vodoprivrednu naknadu
Izdaci dnevnica
Izdaci osiguranja imovine
Izdaci za informiranje
Izdaci za komunikacije
Izdaci za službena putovanja,
Uredski materijal
Izdaci za tekuće održavanje
Izd. tekuće održ. zgrade Doma
Izd. za elektro popravke
Izd. za tekuće održ. prijev. sred.
Izd. za tekuće održavanje
opreme
Izd. za tekuće održavanje zgrada
Održ. cesta-javna rasvjeta
Održ. cesta-oborinska odvodnj.
Održ. cesta-popravci asfalta
Održ. cesta-zimska služba
Održ. deponija smeća
Ođrž. poljskih puteva
Održ. čistoće javn. površina
Održavanje groblja
Održavanje mrtvačnica
Održavanje nasada
Ostalo
Izdaci za vojnu nabavu

28.000,00
8.000,00

20.000,00
158.000,00
90.000,00
5.000,00

40.000,00
20.000,00

3.000,00
5.000,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

. 5.000,00

5.000,00
2.653.100,00
1.713.100,00

959.500,00
538.000,00

5.000,00
2.000,00

40..000,00
1.000,00

10.000,00
480.000,00

126.000,00
23.000,00
2.000,00

34.000,00
500,00

2.000,00
3.000,00

24.000,00
1.500,00
6.000,00
3.000,00
8.000,00
4.000,00
5.000,00

10.000,00
294.500,00

10.000,00
2.000,00
5.000,00

3.000,00
10.000,00

130.000,00
9.000,00

20.000,00
40.000,00

8.000,00
15.000,00
10.000,00
5.000,00

25.000,00
500,00

2.000,00
1.000,00
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20
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Petak, 7. lipnja 1996.

Općlna Ravna Gora
Temeljem izvršenog usklaclivanja Proračuna Općine

Ravna Gora za 1996. godinu, objavljenog u »Službenim
novinama« Županije primorsko-goranske, broj 28/95 s Pra-
vilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o ra čunovod-
stvu i računskom planu (»Narodne novine«, broj 15/96)
daje se	 '

ISPRAVAK
Proračuna Općine Ravna Gora za 1996. godinu

U članku 2. tabelarni pregled A-Prihodi i B-Izdaci se 055
brišu i daju novi:

100

skup.	 podsk. OPIS planirano kn

000

015

020

040

045

050

10

20

10

30

40

20

30

50

20

20

UKUPNI PRIHODI
1. POREZNI PRIHODI
POREZI NA DOHODAK I
DOBIT
Porez na dohodak
P/D od nesamostalnog rada
P/D od fiz. osoba za povr. rad
P/D od obrta i slob. zanimanja
P/D po godišnjoj prijavi
P/D od imovine i imovin. prava
P/D od poljoprivrede.
P/D od ugovora o djelu
Porezi na dobit
Porez na dobit od poduzetnika
Porez na promet nekretnina
djelat.
Stalne pristOjbe na imovinu
Porez na kuće za odmor
Porez na korištenje javnih
površina
Porez na korišt. javnih površina
Porez na promet nekretnina
Porez od prometa nekretnina
Tuzemni por. na promet pr.
i usluga
Porezi na posebne usluge
Porez na reklame
Porez na tvrtku
Porez na potrošnju
Porez na potrošnju
Ostali porezi na promet
proiz. i usl.
Por. na prired. igara na sre ću
2. NEPOREZNI PRIHODI
Admin. prist. i negosp. i
poprat. trg.
Ostale administrativne pristojbe
Upravne pristojbe u gotovu
novcu
Pos. prist. za autom. i igre na sr.
Boravišne pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Ostali prihodi po posebnim
propisima
Komunalna naknada
Šumski doprinos
Dopunska sredstva
Ostali neporezni prihodi

2.653.100,00
1.256.500,00

1.110.000,00,
1.065.000,00

900.000,00
85.000,00
32.000,00
12.000,00
7.000,00

26.000,00
3.000,00

45,000,00
45.000,00

35.500,00
30.000,00
30.000,00

500,00
500,00

5.000,00
5.000,00

111.000,00
50.500,00

500,00
50.000,00
60.000,00
60.000,00

500,00
500,00

1.391.600,00

5.600,00
5.600,00

500,00
5.000,00

100,00
1.200.000,00

1.200.000,00
600.000,00
200.000,00
400.000,00
186.000,00
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Ostali izdaci obrane 1.000,00
200 OSTALA DOBRA I USLUGE 118.600,00

40 Financijski izdaci 26.600,00
Izdaci platnog prometa 5.000,00
Izdaci reprezentacije 18.000,00
Ostali-porez na promet 1.000,00
Porez na kino-ulaznice 2.600,00

80 Ostali nespomenuti izdaci 92.000,00
Izrada grbovnice Općine 3.000,00
Ostali nespomenuti izdaci 500,00
Ostalo-povremeni poslovi 500,00
Povremeni poslovi 17.000,00
Proslave i pokroviteljstva 15.000,00
Razno 500,00
Tekuća rezerva proračuna 50.000,00
Ugovori o povremenom poslu 5.500,00

300 TEKUCI TRANSFERI 625.000,00
10 Tek. trans. grad., kuć . i

nefin. org. 625.000,00
Žup.-sufin. borbe protiv bjesn. 2.200,00
Županij. org. slijepih Rijeka 1.100,00
Dječji vrtić Ravna Gora 90.000,00
Druš. »Naša djeca« R. Gora 10.000,00
Druš. multipleskleroze Hrvatske 1.000,00

75 Nabavke zaliha 0,00
Zalihe sitnog inventara 0,00

80 Izgradnja kapitalnih objekata 150.000,00
Ost. kapitalni objekti 0,00
Proš. groblja Ravna Gora 150.000,00

90 Investicijsko održavanje 660.000,00
Cesta Kupjak 20.000,00
Dom Ravna Gora 0,00
Dom Rogi 20.000,00
Dom Stari Laz 30.000,00
Grad. rad-adapt. prost. za knjiž. 50.000,00
Nogostup Ravna Gora 440.000,00
Ured. crkve Ravna Gora 100.000,00

KLASA: 400-02/95-01/02
URBROJ: 2112/7-96-10
Ravna Gora, 20. svibnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE RAVNA GORA

Predsjednik
Dražen Mance, v.r.

Temeljem izvršenog uspore đivanja s izvornim tekstom
utvrđene su pogreške u Odluci o privremenom financiranju
Općine Ravna Gora za razdoblje sije čanj — ožujak 1995.
godine, koja je objavljena u »Službenim novinama« Župa-
nije primorsko-goranske broj 34. od 30. prosinca 1994.
godine, te daje

ISPRAVAK
Odluke o privremenom financiranju Op ćine Ravna Gora

za razdoblje siječanj-ožujak 1995. godine

U tabelarnom dijelu članka 3. Odluke, u grupi B-RAS-
HODI broj računa 448 44 — Prenesena sredstva drugima
— Prenesena sredstva posebnim računima općine 3.500,00
kn se briše.

U članku 4. umjesto iznosa 358.550,00 kn treba stajati
iznos 290.550,00 kn.

KLASA: 402-01/94-01/02
URBROJ: 2112/7-96-1
Ravna Gora, 14. svibnja 1996.

Predsjednik
Romeo Herljević, v.r.


